АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 сентября 2011 г. № 1239
Об определении круга должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В целях выполнения требований Закона Ставропольского края от 10 апреля 2008 г. № 20-кз «Об административных правонарушениях в Ставропольском крае» (далее – Закон СК № 20-кз) об определении круга должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в отношении физических, должностных и юридических лиц, допустивших административные правонарушения на территории города Георгиевска, на основании статей 50, 64 Устава города Георгиевска, администрация города Георгиевска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Уполномочить:

1.1. Первого заместителя главы администрации города, заместителей главы администрации города по курируемым отраслям составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3, 5.9 -5.12, 7.6 Закона СК № 20-кз.

1.2. Должностных лиц муниципального учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Георгиевска» Л.В. Круговихину, Л.И. Бикеневу, санитарных инспекторов Георгиевского муниципального унитарного предприятия «САХ», Георгиевского муниципального унитарного предприятия «Спецсервис» составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 2.3, 2.4, 4.1 – 4.6, 4.8 – 4.11, 7.1 Закона СК № 20-кз.

1.3. Должностных лиц отдела торговли, бытового обслуживания населения и защиты прав потребителей администрации города Т.В. Плотниченко, муниципального учреждения «Санитарно-технологическая пищевая лаборатория» Н.Н. Дикову составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй 9.4 Закона СК № 20-кз.

1.4. Должностных лиц отдела промышленности, транспорта и связи администрации города А.М. Ходакова, О.К.Зевакина, Е.А. Костину, Е.А. Мякинину составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 6.1 – 6.3 Закона СК № 20-кз.

1.5. Должностных лиц муниципального учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Георгиевска» Д.А. Воробцова, Д.Н. Плотниченко, помощника Главы города Георгиевска И.В. Самарина составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьей 2.7 Закона СК № 20-кз.
1.6. Должностное лицо отдела архитектуры и градостроительства администрации города В.В.Чечеткину составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 7.2, 8.1 Закона СК № 20-кз.

2. Признать утратившими силу:
постановление Главы города Георгиевска от 16 июля 2009 г. № 986 «Об определении круга должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»;

постановление администрации города Георгиевска от 29 октября 2009 г. № 1500 «Об определении круга должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Георгиевска

Ставропольского края
А.В.Манаков